ADMINISTRATIVO N.º 3174/2012, CUJO OBJETO É A AQUISIÇÃO 

DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DE 

DIVERSAS PONTES NO MUNICÍPIO, PELA EMPRESA 

VENCEDORA.     

• OBRA PRIMA DE PATY DO ALFERES MATERIAL  DE 

CONSTRUÇÃO LTDA - EPP , NO VALOR TOTAL DE R$ 

59.922,10 (CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E 

VINTE E DOIS REAIS E DEZ CENTAVOS). 

2. ORDENO NESTE ATO A DESPESA. 

3. PROCEDA-SE AO EMPENHO 

Paty do Alferes, 27 de julho  de 2012. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES 

Aprovo, a Prestação de Contas relativa à concessão de